contrato y lo dispuesto en las bases administrativas, y especificaciones técnicas, 

antecedentes que son parte integrante del presente contrato.  

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El valor que la I. Municipalidad de Concón 

pagará al Contratista será el monto total de $76.554.485 (setenta y seis millones 

quinientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y cinco pesos) IVA 

incluido.  

CUARTO: PLAZO DEL SERVICIO CONTRATADO. El plazo de ejecución del servicio 

contratado será de noventa y cinco días corridos desde la fecha del acta de entrega 

del terreno por la unidad técnica. De acuerdo a lo estipulado en las bases